上海京剧院宣传服务供应商比选(2023 年 11 月 1 日至 2025 年 10 月 31 日)公告

发布日期: 2023年9月4日

项目编号: 2106100004

上海国际招标有限公司(以下简称采购代理机构)受上海京剧院(以下简称采购人)委托,就上海京剧院宣传服务供应商(2023年11月1日至2025年10月31日)组织公开比选,现正式发出本比选邀请函并就有关本次比选的具体事宜通知如下:

- 1. 采购人:上海京剧院
- 2. 采购代理机构:上海国际招标有限公司
- 3. 项目名称:上海京剧院宣传服务供应商比选(2023年11月1日至2025年10月31日)
- 4. 项目背景:本项目原服务合同已到期,采购人以公开比选方式选取2家服务供应商。
- 5. 采购服务内容:

设计制作类:设计制作日常演出和活动的宣传品,其中:

1) 日常演出宣传单页/折页及说明书等纸质宣传物料的图文设计、排版及制作:

根据日常演出内容及演出需求,提出设计思路与制作方案,与剧院确认后进行排版,并制作运送至指定地点。

临时性紧急性任务,需要及时响应,并高效及时完成设计及制作。

2) 户外灯箱的设计及制作安装:

根据日常演出内容及需求,进行专业设计、与剧院确认后进行排版,并制作安装。

3) 其他行政、党建类品牌项目和活动的宣传品设计及制作:

根据实际内容及需求,设计并制作安装包含但不仅限于主视觉、活动标志 ICON、海报、宣传册、展板等物料背景板喷绘、KT 板等。

- 6. 合格的应选单位应具有的资格条件:
- (1) 应选单位须为中国境内注册并具有独立法人资格的企业或者其他组织;
- (2) 应选单位应具备从事本项目采购内容对应的服务能力;
- (3) 本项目不接受联合体。

7. 比选文件领购:请对本项目感兴趣的应选单位于2023年9月4日上午9:00时至9

月 11 日下午 16:00 时 (北京时间) 在上海国际招标有限公司网站

(https://www.shabidding.com)在线领购比选文件。比选文件每套200元,售后不退。

供应商首次使用该平台需要完成一次性注册,注册时需要提供《供应商注册专用授权

函和承诺书》(可从供应商注册页面下载)和营业执照等盖章扫描件,供应商应当提

前准备,尽早办理,以免影响领购文件。

已注册的潜在供应商可从采购公告栏搜索相应项目进入在线领购文件流程。潜在供应

商提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子采购文件。

为了避免出现不必要的问题,在网站填写的有关信息、提交的有关文件必须真实准确,

请填写后务必认真检查确认!如因供应商信息填写错误造成的一切后果,由供应商自

行承担。

8. 递交应选文件的截止时间: 2023 年 9 月 14 日 11:00 时。应选文件的送达地点: 上海

市延安西路 358 号美丽园大厦 14 楼上海国际招标有限公司。

9. 评审办法: 采购人和采购代理机构将先对应选文件进行资格审查, 若应选单位数量不

足6家,或者通过资格审查的有效应选单位数量不足6家,则本项目比选失败,不再

进行评审: 若有效应选单位数量达到 6 家及以上,则采购人和采购代理机构将组建评

审委员会对应选文件从报价、企业服务能力、工作方案及业绩等方面进行综合比较和

评估,并根据评估的结果最终确定2家中选单位。

10. 联系方式

采购代理机构:上海国际招标有限公司

联系人: 张靖姝

电话: 021-62791919*198

电子邮件: zhang jingshu@shabidding.com

上海京剧院

上海国际招标有限公司

2023年9月4日